
																												Bezirk	Düsseldorf-Männer	Adressen	2025	
																													Staffelleiter	Landesliga	Düsseldorf	Männer	
																																													Ralf	Drechsler		

 Baustr. 8   
45359 Essen   

  Tel:0201/698028 Fax: 02017265776 
  ralf.drechsler@web.de  

 
 

Post SV Düsseldorf II 
Alexander Meier 
Lindenstr. 14 
40699 Erkrath 
Tel. 02104  3011513 
Handy: 0177 5546216  
alexandermeier@online.de 
 
   

 Budo Sport Kaarst 
Am Stock  12 
41462 Neuss 
Tel. 02131/547005 
Handy: 0157 57100291 
saskia.scherer@judoinkaarst.de 
 

JC Kempen 
Peter Albrecht  
Kaulbachstr.  43 
45147 Essen 
Handy: 0163 7327544 
Vorsitzender@jckempen.de 
 
 

 Budo Sport Kleverland 
Manuel Minkwitz 
 
 
Handy:01783599532 
manuel.minkwitz@gmx.de 
  

 

JC Langenfeld  
Jan Schultz 
 
 
Tel :  
Handy:015755813640 
schultz.jan@gmx.net 
 
 
 

SV08/29 Friedrichsfeld 
Detlev Klumbis 
 
Handy:01789371276 
detlev_klumbis@arcor.de 
 
 
   
 

PSV Essen 
Max Korthauer 
Heimstr. 25 
45277 Essen 
Handy: 0176/53095408 
max.korthauer@t-online.de 
 
 

Osterather TV 1893  II 
Claudia Vogt 
Am Gutort 1 
40670 Meerbusch 
Telefon: 02159-698697 
Handy: 0172 2191169 
familie.vogt@online.de 

 

 
Kampfrichterobmann                                                        
Peter Matthies 
Bruktererhang 29 
45277 Essen 
Handy 0176-43751584 
Peter.matthies@vodafone.de 
 
 
 
 
 NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten:  ralf.drechsler@web.de 

 

 


